                                                             Informacja  gminy  Ostrzeszów o  wielkości  spłat  zobowiązań 

                                                             w  latach   2005 - 2011

	
	
	
	2005
	2006
	2007

	Lp
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Zaciągnięte zobowiązania  

z tytułu kredytów 

1. PKO B.P. O/Kępno

2. BZ WBK S.A.   

    I O/OSTRZESZÓW 

3. BZ WBK  S.A.

    I O/OSTRZESZÓW
	339.000

920.000

2.250.000
	339.000

540.000

600.000
	11.687

53.548

143.237
	350.687

593.548

743.237
	380.000

600.000
	13.721

104.706
	393.721

704.706
	600.000
	75.709
	675.709

	2.
	Razem:
	3.509.000
	1.479.000
	208.472
	1.687.472
	980.000
	118.427
	1.098.427
	600.000
	75.709
	675.709

	3.
	Poręczenie Spółce Wodno - Ściekowej  „Strzegowa”
	900.000
	300.000
	
	300.000
	300.000
	
	300.000
	300.000
	
	300.000

	4.
	Planowany kredyt: 


	4.345.190
	-
	-
	-
	725.000
	209.000
	934.000
	725.000
	145.000
	870.000

	5.
	Razem 2+3+4
	8.754.190
	1.779.000
	x
	x
	2.005.000
	x
	x
	1.625.000
	x
	x

	6.
	Prognozowane dochody ogółem
	X
	33.868.999
	x
	x
	34.771.000
	x
	x
	35.466.000
	x
	x

	7.
	Stosunek procentowy zobowiązań do dochodów
	x
	8,3
	x
	x
	6,4
	x
	x
	5,0
	x
	x


                                                                                           Ostrzeszów,  10.01.2005 r.

                                                                                                                                                                                                                       w zł.

	2008
	2009
	2010
	2011

	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	450.000


	51.500
	501.500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	450.000
	51.500
	501.500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	-
	-
	-


	
	
	
	
	
	

	725.000


	117.000


	842.000
	725.000
	100.900
	825.900
	725.000
	61.500
	786.500
	720.190
	24.500
	744.690

	1.175.000
	x
	x
	725.000
	x
	X
	725.000
	X
	x
	720.190
	x
	x

	35.997.000


	x
	x
	36.176.000
	x
	X
	36.248.000
	X
	x
	36.300.000
	x
	x

	3,6


	x
	x
	2,3
	x
	x
	2,2
	x
	x
	2,0
	x
	x


